

Restaurant Lazio ApS

Godthåbsvej 191
2720 Vanløse

Årsrapport
14. juni 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/10/2020

Aldo Ali Kerpic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Restaurant Lazio ApS
Godthåbsvej 191
2720 Vanløse

CVR-nr: 40589171

Regnskabsår: 14/06/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 24.953 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 14. jun. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		541.564
Personaleomkostninger	1	-509.492
Resultat af ordinær primær drift		32.072
Øvrige finansielle omkostninger		-81
Ordinært resultat før skat		31.991
Skat af årets resultat	2	-7.038
Årets resultat		24.953
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		24.953
I alt		24.953

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Goodwill		50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		239.837
Materielle anlægsaktiver i alt		239.837
Deposita		9.534
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.534
Anlægsaktiver i alt		299.371
Råvarer og hjælpematerialer		291.971
Varebeholdninger i alt		291.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.544
Tilgodehavender i alt		38.544
Likvide beholdninger		294.767
Omsætningsaktiver i alt		625.282
Aktiver i alt		924.653

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		24.953
Egenkapital i alt		64.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.173
Skyldig selskabsskat		7.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		775.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		859.700
Gældsforpligtelser i alt		859.700
Passiver i alt		924.653

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	-
	kr.	kr.
Løn og gager	504.101	
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	5.391	
	<u>509.492</u>	

2. Skat af årets resultat

	2019/20	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.038	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>7.038</u>	

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. status dag

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret